
                                                                                                                                  
(Provincia Reg.le di Ragusa) 

 

                            

                                                       

 

          REGISTRO  DELLE  DETERMINAZIONI   N°366  DEL 26/11/2010  

                
                       

 OGGETTO:  Lavori di  manutenzione ordinaria e straordinaria  e gestione degli impianti di  

                         pubblica illuminazione di proprietà comunale ubicati  nel territorio comunale 

                         Impegno spesa 

 

IL CAPO SETTORE 

   

            Premesso  

 Che con  contratto  di appalto  n° 34212 di rep. Stipulato in data 22.01.2010 è stata affidata 

in concessione alla ATI   con capogruppo Modica Giovanni e Mandatari Straedil di Leone Antonio 

e Ing. Paolo Grande,  la progettazione definitiva, realizzazione e gestione degli “Interventi di 

completamento, adeguamento, ristrutturazione, messa in sicurezza ed ottimizzazione dei consumi 

energetici degli impianti di pubblica illuminazione di proprietà comunale ubicati nel territorio 

comunale”;       

 Che  nelle more di avvio della progettazione definitiva e della gestione degli interventi di 

manutenzione   di cui al suddetto contratto  stipulato tra il Comune di Scicli ed il Sig. Modica 

Giovanni, si rende necessario  a tutela della sicurezza e della pubblica incolumità dei cittadini di 

Scicli, garantire la  regolarità e la continuità della manutenzione ordinaria e straordinaria e della 

gestione degli impianti di pubblica illuminazione sul territorio comunale; 

 Che per gli interventi  in premessa si rende necessario  impegnare la somma complessiva di 

€. 102.000,00  iva compresa; 

  Ritenuto opportuno e doveroso procedere in merito;             

  Visto l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 

 Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 

D E T E R M I N A 

 

                         Per la causale in premessa: 

          1)  - Di  impegnare  la complessiva somma occorrente  pari ad  €.  102.000,00   al servizio  

2.01.05.01/10  cap. 109   del   Bilancio comunale 2010; 

          2) - Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco 

ed al Presidente del consiglio; 

                                                         

                                                                            IL CAPO SETTORE 
                                                                         (Geom. Antonino Bonincontro) 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 



ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  MAN. – ECOL.    n.366 del 26/11/2010  

 

    OGGETTO: Lavori di  manutenzione ordinaria e straordinaria  e gestione degli impianti di  

                         pubblica illuminazione di proprietà comunale ubicati  nel territorio comunale 

                         Impegno spesa 

                          

                                                  SERVIZIO FINANZIARIO 

 

          IMPEGNO       N.      _________________ 

          LIQUIDAZIONE  N. _________________ 

          MANDATO       N.      _________________ 

 

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                   (Dott.  Salvatore Roccasalva) 


